СОВЕТ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2025  года  №5/40-175                              с. Терса
	О признании утратившим силу решения Совета Терсинского муниципального образования от 31.01.2023 года №5/16-86 «Об избрании депутатов в состав Вольского муниципального Собрания шестого созыва»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Вольского муниципального Собрания Стребковой И.А. по собственному желанию, на основании статей 19.1 и 21 Устава Терсинского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области, Совет Терсинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Терсинского муниципального образования от 31.01.2023 года №5/16-86 «Об избрании депутатов в состав  Вольского муниципального Собрания шестого созыва».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» и размещению на официальном сайте Терсинского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://tersinskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Терсинского
муниципального образования                                               Е.В. Молдаванов